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ROYAL QUEEN SEEDS -
Mother Gorilla
Cena 26,60 zł

Cena poprzednia 38,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Royal Queen Seeds

Opis produktu
Mother Gorilla to nowa i ulepszona wersja odmiany Royal Madre. Oryginalna odmiana to skrzyżowanie Jack the Ripper i
Reina Madre (Królowa Matka). Jest to mocna odmiana sativa, która zapewnia umysłowe efekty, ale my zauważyliśmy, że
można ją jeszcze trochę ulepszyć. Chcieliśmy przenieść jej moc na kompletnie nowy poziom. Sensownym w takiej sytuacji było
postawienie na genetykę Gorilla. Nasi doświadczeni hodowcy podjęli ambitne wyzwanie, jakim było wykorzystanie odmiany
Reina Madre i skrzyżowanie jej z Gorilla Glue (GG #4).

Reina Madre posłużyła jako doskonała baza genetyczna w tej krzyżówce, dzięki imponującyemu poziomowi THC oraz
ekscytującym haju sativa. Dodatkowo, odmiana posiada złożony profil terpenowy, cechujący się słodkimi, kwaśnymi i
pikantnymi tonami. Mother Gorilla odziedziczyła wiele z tych cech.

Reina Madre zapewniła w tym połączeniu doskonały smak, a Gorilla Glue niezrównaną siłę. Ta potężna odmiana jest znana ze
swojego oszałamiającego haju. Jej efekty sativa napędzane są przez kolosalną zawartość THC, wynoszącą aż do 30% THC.
Posiada ona również fantastyczny aromat sosny i czekolady oraz satysfakcjonujący smak oleju napędowego. Te imponujące
cechy umożliwiły jej zdobycie wielu nagród w High Times Cannabis Cup i High Times World Cup.

Te dwie rodzicielskie odmiany dały początek doskonałej hybrydzie. Mother Gorilla oferuje ogromny poziom THC, spektakularny
smak oraz krótki okres kwitnienia. Jest odmianą o dominacji genów sativa i zapewnia satysfakcjonujące plony.

EFEKT, SMAK I AROMAT MOTHER GORILLA

Mother Gorilla zapewnia efekty stymulujące, typowe dla odmian z dominacją genów sativa. Jednak jej haj nie powoduje
niechcianego zdenerwowania czy paranoi. Zamiast tego, odmiana zapewnia idealny poziom energii i pobudzenia. Szybko
budzi umysł i uruchamia neurony, bez uczucia przytłoczenia. Doświadczysz motywującego i kreatywnego sposobu myślenia,
który w małych dawkach dobrze może sprawdzić się w przypadku przedsięwzięć artystycznych oraz sportowych. Jeśli
postanowisz wypalić większe ilości tej odmiany, doświadczane przez Ciebie efekty staną się całkowicie euforyczne.

Odmiana świetnie sprawdza się w przypadku małych spotkań oraz imprez i sprawi, że poczujesz chęć przebywania w
towarzystwie. Alternatywnie, dobrze sprawdzi się również do domowego wykorzystania, jeśli szukasz inspiracji lub introspekcji.

Kwiaty Mother Gorilla zawierają imponującą zawartość THC, wynoszącą 23–25% — w sam raz w celu zapewnienia
znaczących efektów terapeutycznych w przypadku osób stosujących marihuanę w celach medycznych.

Odmiana może potencjalnie zmniejszać doświadczany ból oraz pobudzać apetyt. Jej pąki zawierają wysoki poziom
terpenowego kariofilenu, jednego z „dietetycznych kannabinoidów”. Odmiana jest również bogata w poprawiające nastrój oraz
relaksujące terpeny, limonen i mircen. Ten profil terpenowy cechuje przede wszystkim smak czekolady i ziemi, uzupełniony
słodyczą i przyprawami.

UPRAWA MOTHER GORILLA
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Mother Gorilla to łatwa w uprawie odmiana zależna od cyklu światła. Jej rośliny utrzymują średnią wysokość 1,4–1,8 m i są
gotowe do zbiorów po bardzo rozsądnym okresie, szczególnie biorąc pod uwagę odmiany z dominacją genów sativa. Osoby
uprawiające tą odmianę indoor mogą spodziewać się plonów w wysokości do 500 g/m², już po 8–9 tygodniach uprawy. Rośliny
hodowane outdoor oferują maksymalne plony do 650 g na roślinę i są gotowe do zbiorów na początku października.

Rodzaj odmiany: Feminizowane
THC: 25%
CBD: Niska
Plony Indoor: 450 - 500 gr/m2
Plony Outdoor: 600 - 650 gr/plant
Wysokość Indoor: 60 - 100 cm
Wysokość Outdoor: 140-180 cm
Kwitnienie: 8 - 9 tygodni
Miesiąc zbiorów: Wczesny październik
Geny: Gorilla Glue 4 x Reina Madre
Typ: Sativa 70% Indica 30%
Działanie: Relaksujący i euforyczny
Klimat: Ciepły
Smak: Chocolate, Słodkie, Ziemisty

1szt.- 38zł
3szt.- 98zł
5szt.- 148zł
10szt.- 276zł
25szt. - 585zł
100szt.- 1500zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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